
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 31 Nuno Coelho C+S Lavra 04:37 -

2 126 Pedro Ribeiro Prime Running Club 04:38 +00:01 -

3 84 Toze Castro Individual 04:42 +00:05 -

4 144 Antonio Moreira Prime Running Club 04:44 +00:07 -

5 105 João Pires JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 04:50 +00:13 -

6 125 Angelo Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães 04:55 +00:18 -

7 138 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA 05:09 +00:32 -

8 41 Luis Silva G.D.C.Guilhovai 05:10 +00:33 -

9 20 Tiago Silva ACR de Vale de Cambra 05:16 +00:39 -

10 124 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 05:16 +00:39 -

11 19 Miguel Tavares ACR de Vale de Cambra 05:19 +00:42 -

12 83 Paulo Sérgio Rodrigues da Silva Individual 05:19 +00:42 -

13 130 Sara Carvalho RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 05:20 +00:43 -

14 140 David Valente Villa Cesari / FLAMA 05:22 +00:45 -

15 78 Daniela Sousa Grupo Desportivo do Estreito 05:32 +00:55 -

16 39 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso 05:41 +01:04 -

17 29 Filipa Diamantino C+S Lavra 05:46 +01:09 -

18 77 Afonso Miguel Hernández Almeida Individual 05:49 +01:13 -

19 42 Ivo Ferreira Galinhas De Cross 05:51 +01:14 -

20 40 Márcia Martins DCI/Trilhos Luso Bussaco 05:51 +01:14 -

21 22 Renato Bezerra ACR de Vale de Cambra 06:01 +01:24 -

22 24 Raquel CIRNE AFIS OVAR 06:01 +01:24 -

23 132 Sonia Felix Runriver 06:03 +01:26 -

24 15 Daniel Lopes ACR de Vale de Cambra 06:04 +01:27 -

25 137 Diogo Pinho Villa Cesari / FLAMA 06:11 +01:34 -

26 122 Nuno João Costa JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:11 +01:34 -

27 21 Daniela Oliveira ACR de Vale de Cambra 06:15 +01:38 -

28 79 António Teixeira Individual 06:16 +01:39 -

29 55 Luisa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:19 +01:42 -

30 119 Guilherme Ferreira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:25 +01:48 -

31 145 Esmeralda Soares JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 06:28 +01:51 -

32 99 Ana MArtins JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 06:29 +01:52 -

33 57 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:34 +01:57 -

34 141 Igor Baltarejo JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 06:39 +02:02 -

35 101 Maria João Amaral JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 06:42 +02:05 -

36 58 Manuel Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:43 +02:06 -

37 59 Tomás Marques Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:49 +02:12 -

38 69 Helder Martins Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:49 +02:12 -

39 81 Ana Oliveira Individual 06:50 +02:13 -

40 23 José Mário Pinho ACR de Vale de Cambra 06:51 +02:14 -

41 136 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA 06:53 +02:16 -

42 70 Hugo Sousa Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:53 +02:16 -

Time Temperature Humidity 

Start 18.2ºC 88%17:00

End 18.2ºC 88%18:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 03-Jun-2023 18:43

MILHA - STAGE 1

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 56 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:55 +02:18 -

44 143 Normando Santos os  kágados 07:04 +02:27 -

45 100 Francisca Pinto JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 07:07 +02:30 -

46 103 Claudia Carvalho JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 07:16 +02:39 -

47 82 André Pereira  Nunes Individual 07:31 +02:54 -

48 74 Virgolino Bastos Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 07:32 +02:55 -

49 65 Marisa Ferreira Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 07:57 +03:20 -

50 142 Paulo Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:11 +03:34 -

51 66 Vera Aroso Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:12 +03:35 -

52 60 Ana Silva Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:18 +03:41 -

53 120 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 09:09 +04:32 -

54 61 Helena Morgado Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 09:14 +04:37 -

55 123 Regina Silva JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 09:47 +05:10 -

56 62 Olivia Pinho Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 10:16 +05:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 03-Jun-2023 18:43

MILHA - STAGE 1

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18.2ºC 88%17:00

Time Temperature Humidity 

End 18.2ºC 88%18:26

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino

1 55 Luisa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 06:19 -

2 99 Ana MArtins JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Infantil Feminino 06:29 +00:09 -

3 57 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 06:34 +00:14 -

4 101 Maria João Amaral JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Infantil Feminino 06:42 +00:22 -

5 56 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 06:55 +00:35 -

6 100 Francisca Pinto JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Infantil Feminino 07:07 +00:48 -

Infantil Masculino
1 15 Daniel Lopes ACR de Vale de Cambra Infantil Masculino 06:04 -

2 119 Guilherme Ferreira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 06:25 +00:20 -

3 58 Manuel Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 06:43 +00:38 -

4 59 Tomás Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 06:49 +00:44 -

5 120 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 09:09 +03:05 -

Iniciado Feminino
1 136 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 06:53 -

Iniciado Masculino
1 138 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 05:09 -

2 20 Tiago Silva ACR de Vale de Cambra Iniciado Masculino 05:16 +00:06 -

3 19 Miguel Tavares ACR de Vale de Cambra Iniciado Masculino 05:19 +00:10 -

4 77 Afonso Miguel Hernández Almeida Individual Iniciado Masculino 05:49 +00:40 -

5 137 Diogo Pinho Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 06:11 +01:02 -

Junior Masculino
1 141 Igor Baltarejo JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Junior Masculino 06:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 03-Jun-2023 18:43

Milha

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Juvenil Feminino
1 21 Daniela Oliveira ACR de Vale de Cambra Juvenil Feminino 06:15 -

2 103 Claudia Carvalho JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Juvenil Feminino 07:16 +01:00 -

Juvenil Masculino
1 140 David Valente Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 05:22 -

Senior Feminino

1 130 Sara Carvalho RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Feminino 05:20 -

2 78 Daniela Sousa Grupo Desportivo do Estreito Senior Feminino 05:32 +00:12 -

3 29 Filipa Diamantino C+S Lavra Senior Feminino 05:46 +00:26 -

4 24 Raquel CIRNE AFIS OVAR Senior Feminino 06:01 +00:41 -

5 145 Esmeralda Soares JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Senior Feminino 06:28 +01:08 -

6 60 Ana Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 08:18 +02:58 -

7 61 Helena Morgado Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 09:14 +03:54 -

8 62 Olivia Pinho Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 10:16 +04:55 -

Senior Masculino
1 31 Nuno Coelho C+S Lavra Senior Masculino 04:37 -

2 144 Antonio Moreira Prime Running Club Senior Masculino 04:44 +00:07 -

3 105 João Pires JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Senior Masculino 04:50 +00:12 -

4 42 Ivo Ferreira Galinhas De Cross Senior Masculino 05:51 +01:14 -

5 22 Renato Bezerra ACR de Vale de Cambra Senior Masculino 06:01 +01:24 -

6 122 Nuno João Costa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 06:11 +01:34 -

7 79 António Teixeira Individual Senior Masculino 06:16 +01:39 -

Veterana F40
1 40 Márcia Martins DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterana F40 05:51 -

2 132 Sonia Felix Runriver Veterana F40 06:03 +00:12 -

3 81 Ana Oliveira Individual Veterana F40 06:50 +00:58 -

4 65 Marisa Ferreira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 07:57 +02:06 -

5 66 Vera Aroso Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 08:12 +02:20 -

6 123 Regina Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 09:47 +03:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 03-Jun-2023 18:43

Milha

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Veterano M40
1 126 Pedro Ribeiro Prime Running Club Veterano M40 04:38 -

2 84 Toze Castro Individual Veterano M40 04:42 +00:04 -

3 125 Angelo Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 04:55 +00:17 -

4 41 Luis Silva G.D.C.Guilhovai Veterano M40 05:10 +00:32 -

5 124 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 05:16 +00:37 -

6 83 Paulo Sérgio Rodrigues da Silva Individual Veterano M40 05:19 +00:41 -

7 39 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M40 05:41 +01:02 -

8 69 Helder Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 06:49 +02:11 -

9 23 José Mário Pinho ACR de Vale de Cambra Veterano M40 06:51 +02:13 -

10 70 Hugo Sousa Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 06:53 +02:15 -

11 143 Normando Santos os  kágados Veterano M40 07:04 +02:26 -

12 82 André Pereira  Nunes Individual Veterano M40 07:31 +02:53 -

13 74 Virgolino Bastos Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 07:32 +02:54 -

14 142 Paulo Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 08:11 +03:32 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 03-Jun-2023 18:43

Milha

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 50 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:27 -

2 92 Suri Dias JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 02:51 +00:24 -

3 44 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:56 +00:29 -

4 43 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:00 +00:33 -

5 86 Diana Oliveira JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:04 +00:37 -

6 128 Hedviges Esteves RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 03:08 +00:41 -

7 87 Francisca Amaral JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:10 +00:43 -

8 25 Gabriela Silva ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 03:11 +00:44 -

9 26 Afonso Cardoso Rodrigues ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 03:11 +00:44 -

10 85 Carolina Vaz JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:20 +00:53 -

11 127 Constança Santos RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 03:33 +01:06 -

12 45 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:37 +01:10 -

13 48 Matilde Alves Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:58 +01:31 -

14 9 Tomas Domingues JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 04:02 +01:35 -

15 33 Maria Inês Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube 04:03 +01:36 -

16 35 Mariana Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube 04:05 +01:38 -

17 36 Gonçalo Costa Caldas de São Jorge Sport Clube 04:11 +01:44 -

18 51 Martim Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 04:43 +02:16 -

19 47 Marta Alves Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 05:17 +02:50 -

Time Temperature Humidity 

Start 19.2ºC 83%17:45

End 19.2ºC 83%17:50

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:44

BENJAMINS A - STAGE 1

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

0.6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 19.2ºC 83%17:45

Time Temperature Humidity 

End 19.2ºC 83%17:50

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 92 Suri Dias JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim A Feminino 02:51 -

2 44 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 02:56 +00:05 -

3 43 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:00 +00:08 -

4 86 Diana Oliveira JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim A Feminino 03:04 +00:12 -

5 128 Hedviges Esteves RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Benjamim A Feminino 03:08 +00:17 -

6 87 Francisca Amaral JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim A Feminino 03:10 +00:18 -

7 25 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 03:11 +00:19 -

8 85 Carolina Vaz JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim A Feminino 03:20 +00:29 -

9 127 Constança Santos RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Benjamim A Feminino 03:33 +00:41 -

10 45 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:37 +00:45 -

11 48 Matilde Alves Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:58 +01:07 -

12 33 Maria Inês Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 04:03 +01:11 -

13 35 Mariana Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 04:05 +01:14 -

14 47 Marta Alves Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 05:17 +02:25 -

Benjamim A Masculino

1 50 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 02:27 -

2 26 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 03:11 +00:44 -

3 9 Tomas Domingues JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim A Masculino 04:02 +01:34 -

4 36 Gonçalo Costa Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 04:11 +01:44 -

5 51 Martim Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 04:43 +02:16 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:43

Benjamins A

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

0.6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 97 Martim Oliveira JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 02:55 -

2 53 Gonçalo Freitas Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:02 +00:07 -

3 13 João Pereira ACR de Vale de Cambra 03:05 +00:10 -

4 10 Adriana Moreira ACR de Vale de Cambra 03:13 +00:18 -

5 95 Iris Baltarejo JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:18 +00:23 -

6 52 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:21 +00:26 -

7 94 Inês Domingues JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:23 +00:28 -

8 98 Rubim Dias JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:29 +00:34 -

9 96 Rafaela Marques JOBRA-Assoc.Jovens da Branca 03:40 +00:45 -

10 14 Salvador Pereira ACR de Vale de Cambra 03:59 +01:04 -

11 12 Mariana Almeida ACR de Vale de Cambra 04:17 +01:22 -

12 118 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 04:31 +01:36 -

Time Temperature Humidity 

Start 19.2ºC 83%18:00

End 22.3ºC 58%18:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:44

BENJAMINS B - STAGE 1

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

0.8 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 19.2ºC 83%18:00

Time Temperature Humidity 

End 22.3ºC 58%18:04

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim B Feminino
1 10 Adriana Moreira ACR de Vale de Cambra Benjamim B Feminino 03:13 -

2 95 Iris Baltarejo JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim B Feminino 03:18 +00:05 -

3 94 Inês Domingues JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim B Feminino 03:23 +00:10 -

4 96 Rafaela Marques JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim B Feminino 03:40 +00:27 -

5 12 Mariana Almeida ACR de Vale de Cambra Benjamim B Feminino 04:17 +01:04 -

Benjamim B Masculino
1 97 Martim Oliveira JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim B Masculino 02:55 -

2 53 Gonçalo Freitas Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 03:02 +00:06 -

3 13 João Pereira ACR de Vale de Cambra Benjamim B Masculino 03:05 +00:09 -

4 52 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 03:21 +00:25 -

5 98 Rubim Dias JOBRA-Assoc.Jovens da Branca Benjamim B Masculino 03:29 +00:34 -

6 14 Salvador Pereira ACR de Vale de Cambra Benjamim B Masculino 03:59 +01:04 -

7 118 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Masculino 04:31 +01:36 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:44

Benjamins B

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

OFFICIAL RESULT

0.8 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 1 + 3 + 5 9

2 JOBRA-ASSOC.JOVENS DA BRANCA 2 + 4 + 6 12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:37

TEAM RESULTS - MILHA INFANTIL FEM

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 9 + 10 + 11 30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:40

TEAM RESULTS - MILHA FEMININO

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 16 + 18 + 21 55

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Jun-2023 18:39

TEAM RESULTS - MILHA MASCULINOS

Milha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta
Pinheiro da Bemposta

03-June-2023

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION


